
ВЕСТНИК №11 
    4 сентября  

     2019 года 

 
http://prjevalskoe@admin-

smolensk.ru/ 

Пржевальского городского поселения 
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО     

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО 

РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                  РЕШЕНИЕ   

 от 29.08.2019 года                                 № 30 

 

О внесении дополнений в перечень имущества, 

находящегося в собственности Пржевальского 

городского поселения Демидовского района 

Смоленской области, свободного от прав третьих лиц 

(за исключением имущественных прав субъектов 

малого и среднего предпринимательства)  

 

  

 В соответствии с п. 4 ст. 18 Федерального 

закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и 

среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», Уставом Пржевальского городского 

поселения Демидовского района Смоленской области, 

в целях предоставления муниципального имущества 

Пржевальского городского поселения Демидовского 

района Смоленской области во владение и (или) в 

пользование на долгосрочной основе субъектам малого 

и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства, Совет 

депутатов Пржевальского городского поселения 

Демидовского района Смоленской области  

 

 РЕШИЛ: 

 

1. Внести дополнение в Перечень имущества, 

находящегося в собственности Пржевальского 

городского поселения Демидовского района 

Смоленской области, свободного от прав третьих лиц 

(за исключением имущественных прав субъектов 

малого и среднего предпринимательства) (далее – 

муниципальное имущество), утвержденный решением 

Совета депутатов Пржевальского городского 

поселения Демидовского района Смоленской области 

от 23.09.2016 года № 37, с учетом изменений, 

принятых решениями от 25.08.2017 года № 34, от 

28.09.2018 года № 35 дополнив пунктом 4. 

 

 

 

2. Муниципальное имущество, включенное в 

вышеуказанный Перечень, не подлежит отчуждению в 

частную собственность, в том числе в собственность 

субъектам малого или среднего предпринимательства, 

арендующим это имущество. 

 

3. Настоящее решение подлежит официальному 

опубликованию в газете «ВЕСТНИК Пржевальского 

городского поселения» и размещению в 

информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» на официальном сайте Администрации 

Пржевальского городского поселения Демидовского 

района Смоленской области. 

 

Исполняющий полномочия  председателя  

Совета депутатов Пржевальского  

городского поселения Демидовского  

района Смоленской области                        А.И. Савкин 

 

Глава муниципального образования 

Пржевальского городского поселения 

Демидовского района  

Смоленской области                            И.А. Гоголинский 

* Перечень имущества, находящегося в 

собственности Пржевальского городского поселения 

Демидовского района Смоленской области, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением 

имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства) (с изменениями на 29.08.2019 

г.) см. на сайте Администрации Пржевальского 
городского поселения Демидовского района 

Смоленской области с электронным адресом 
http://prjevalskoe@admin-smolensk.ru/ в разделе 

Нормативно-правовые документы, решение  № 30  

от 29.08.2019 года. 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА  

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 04.09.2019г. № 83 

О назначении публичных слушаний и об установлении 

порядка учета предложений по проекту Правил 



 

 

2 
 

№ 11 от 04 сентября 2019 г 
 

http://prjevalskoe@admin-smolensk.ru/ 

  
ВЕСТНИК 

Пржевальского городского поселения 

          
землепользования и застройки Пржевальского 

городского поселения Демидовского района 

Смоленской области  

 

 

Руководствуясь статьей 5.1 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 г. 

№131-ФЗ "Об организации общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской   

Федерации", Администрация Пржевальского 

городского поселения Демидовского района 

Смоленской области  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Назначить на 27 сентября 2019 года в 15 

часов 00 минут в здании Администрации 

Пржевальского городского поселения  Демидовского 

района Смоленской области  по адресу: Смоленская 

область, Демидовский район, пос. Пржевальское ул. 

Советская д. 23, публичные слушания по проекту 

Правил землепользования и застройки Пржевальского 

городского поселения Демидовского района 

Смоленской области.  

2. Установить следующий порядок учета 

предложений по проекту Правил землепользования и 

застройки Пржевальского городского поселения 

Демидовского района Смоленской области и участия 

граждан в его обсуждении: 

2.1. Ознакомление с проектом Правил 

землепользования и застройки Пржевальского 

городского поселения Демидовского района 

Смоленской области  через средства массовой 

информации (газета «ВЕСТНИК Пржевальского 

городского поселения»). 

2.2. Прием предложений граждан в письменной 

форме Администрацией Пржевальского городского 

поселения Демидовского района Смоленской области. 

3. Постановление опубликовать в средствах 

массовой информации (газета «ВЕСТНИК 

Пржевальского городского поселения»). 

 

Глава муниципального образования  

Пржевальского городского поселения  

Демидовского района  

Смоленской области                           И.А. Гоголинский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
_____________________ 

             ВЕСТНИК 

Пржевальского городского поселения 
http:// prjevalskoe@admin-smolensk.ru /  

 

                         Издается с 16.03.2018 года 

 

 

 

 

 
 
Наименование газеты: «ВЕСТНИК Пржевальского городского поселения». 
Учредитель: Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского 
района Смоленской области, Администрация Пржевальского городского поселения 
Демидовского района Смоленской области. Главный редактор: И.А. Гоголинский. 
Номер выпуска: № 11  от 04 сентября 2019 года. Тираж - 5 экз. Распространяется 
бесплатно. Адрес редакции/ издателя (юридический): 216270, Смоленская область, 
Демидовский район, пос. Пржевальское, ул. Советская, д.23. 
Адрес редакции/ издателя (фактический): 216270, Смоленская область, 
Демидовский район, пос. Пржевальское, ул. Советская, д.23. 
 
E-mail: prjevalskoe@admin-smolensk.ru.  
Газета выходит не реже одного раза в квартал.  
Подписано в печать 04.09.2019 г, в 10.00 
Дата выхода 04.09.2019 г.  

 Мнение редакции может не совпадать с мнением авторов публикуемых материалов.         

 Рукописи не рецензируются и не возвращаются. За содержание рекламных 

материалов и объявлений редакция ответственности не несет. 
________________________________________________ 


